

付議案第 15 号

福岡市教育委員会職員の勤務を要しない日の振替等に関する規程の一部改正案

上記の付議案を提出する。

令和 3 年 3 月 17 日

福岡市教育委員会

教育長 星子 明夫

理由

本件は、内部手続きにおける押印の見直しに伴い、所要の改正を行う必要があるため、福岡市教育委員会事務委任規則第 2 条第 1 項第 2 号の規定により付議するものである。

福岡市教育委員会職員の勤務を要しない日の振替等に関する規程の一部改正

福岡市教育委員会職員の勤務を要しない日の振替等に関する規程（平成 6 年福岡市教育委員会訓令第 6 号）の一部を次のように改正し、令和 3 年 4 月 1 日から施行する。

別記様式を次のように改める。

様式

勤務を要しない日の振替等命令簿									
年度	所 属			職 名	氏 名				
勤務することを命じる日並びにその日の勤務時間及び休憩時間				勤 務 内 容	勤務時間を割り振ることをやめる日又は勤務することを免除する日並びにその日の勤務時間及び休憩時間				備 考
年	月	日	(曜日)		年	月	日	(曜日)	
時	分	～	時 分		時	分	～	時 分	
(休憩時間 ～ 時 分)					(休憩時間 ～ 時 分)				
年	月	日	(曜日)		年	月	日	(曜日)	
時	分	～	時 分		時	分	～	時 分	
(休憩時間 ～ 時 分)					(休憩時間 ～ 時 分)				
年	月	日	(曜日)		年	月	日	(曜日)	
時	分	～	時 分		時	分	～	時 分	
(休憩時間 ～ 時 分)					(休憩時間 ～ 時 分)				
年	月	日	(曜日)		年	月	日	(曜日)	
時	分	～	時 分		時	分	～	時 分	
(休憩時間 ～ 時 分)					(休憩時間 ～ 時 分)				
年	月	日	(曜日)		年	月	日	(曜日)	
時	分	～	時 分		時	分	～	時 分	
(休憩時間 ～ 時 分)					(休憩時間 ～ 時 分)				

○福岡市教育委員会職員の勤務を要しない日の振替等に関する規程（平成6年福岡市教育委員会訓令第6号）の一部改正案（新旧対照表）

旧										
第1条～第6条（略）										
様式										
勤務を要しない日の振替等命令簿										
年度	所 属	職 名	氏 名	確 認 印	備 考	整 理 者 印				
所屬長 金令印		勤務することを命じる日並びにその日の勤務時間及び休憩時間	勤務内容を	勤務時間を割り振ることをやめる日又は勤務することを免除する日並びにその日の勤務時間及び休憩時間	送事職員	直接監督者	所屬長			
年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)		年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)				
年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)		年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)				
年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)		年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)				
年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)		年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)				
年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)		年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)				

新									
第1条～第6条（略）									
様式									
勤務を要しない日の振替等命令簿									
年度	所 属	職 名	氏 名						
勤務することを命じる日並びにその日の勤務時間及び休憩時間		勤務内容を	勤務時間を割り振ることをやめる日又は勤務することを免除する日並びにその日の勤務時間及び休憩時間				備 考		
年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)		年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)			
年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)		年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)			
年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)		年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)			
年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)		年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)			
年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)		年 月 日 (曜日)	時 分 ~ 時 分	(休憩時間 ~ 時 分)			